INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando estudos para
remoção da árvore existente na Travessa
Nova Zelândia, altura do número 606, Pq.
Capuava.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe estudos para remoção da árvore existente na Travessa Nova Zelândia, altura
do número 606, Pq. Capuava.

Justificamos nossa solicitação tendo em vista que a referida árvore é de grande porte e,
segundo o morador, está infestada de cupim e, consequentemente, oca, podendo cair a
qualquer momento, trazendo riscos para a integridade física dos moradores próximos e
transeuntes, além de eventuais prejuízos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de maio de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003900380035003A005000

		2020-05-11T23:15:06-0300